Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração ADMINISTRAÇÃO

Of. n° 10/3606-SEMADIDGD/KF

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 26 de agosto de 2024

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 1102/2024
PROTOCOLO N° 116529/2024

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em

epígrafe, de autoria dos Vereadores Inspetor Luz, Felipe Kuhn Braun e Cristiano Coller,

encaminhar, em anexo, Ofício nO 72-SEG/2024, expedido pela Secretaria Municipal de
Segurança.

Atenciosamente,

(iII IR \ Ill\ICIP\l. DE\0\"0 liA\1Rl R(;o

PROTOCOLO C) Li
~()(\'b33/,fio 01--'

2 9 AGO. 2024

Adri~ad1se!
Secretaria - CMNH

www.novohamburgo.rs.gov.br ==============
Centro Administrativo l.eopoldo Petry I Rua Guia l.opes, 4201 - B. Canudos - 9.3548-013 I Novo Hamburgo _ RS _ Fone, (51) 30979'.00

Contribuo çom O flll1clcs Mur\içl;:>ais (10 CrionçCl € Adl)le).Cen!c e/ou ,jOs Dtreitos {) C:Íílqç:o~la ~:.JoIdoso
Doe Sangue, Doe Órgão:>, Do~ Medula 6:>,s1..!Q,SAL VI::: UMA ViDA,

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Segurança

SEGURANÇA

Ofício nO72-SEG/2024

À Sua Senhoria, o Senhor
Vereador INSPETOR LUZ
Presidente da Comissão de Segurança Pública
Câmara Municipal de Novo Hamburgo
Rua Almirante Barroso, 261 - Centro
93.510-060 NOVO HAMBURGO RS

Assunto: Requerimento nO1102/2024.

Senhor Presidente

Novo Hamburgo, 23 de agosto de 2024.

1. Ao cordialmente cumprimentar Vossa Senhoria, passo a tratar do Requerimento nO
1102/2024, dessa Casa Legislativa, versando sobre "informações referentes ao chamamento
dos aprovados no concurso público regido pelo Edital nO01/2019 da Guarda Municipal de
Novo Hamburgo".

2. Acerca do assunto, informo que o chamamento de servidores busca atender às
necessidades em pessoal da Administração Municipal, observadas as disponibilidades
orçamentárias e demais normas legais que regem a matéria.

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3097.9400

Contribua com o Fundos Municipais da Criança e Adolescente e/ou dos Direitos e Cldadania do Idoso
Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Ósseo. SALVE UM,A VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br